c) 12.08.2024 tarihinde yapılan özel durum açıklaması ile Şirketimiz portföyünde bulunan 

Elazığ İli, Merkez İlçesi, Sürsürü Mahallesi 1046 ada 11 parselde yer alan 84 adet ticari 
nitelikte bağımsız bölümün (Elazığ Konsept Vera Projesinde bulunan AVM kısmının 
tamamının) 3.750.000.000 + KDV (ÜÇMİLYARYEDİYÜZELLİMİLYONTÜRK 
LİRASI) karşılığında vadeli olarak S.S Ortak Yatırım Gayrimenkul İşletme 
Kooperatifi'ne satılmasına yönelik iletilen teklifin kabul edilmesine karar verildiği ve 
satışa ilişkin olarak düzenlenecek sözleşme şartlarına ilişkin müzakerelerin 
devam etmekte olduğu kamuoyuna duyurulmuştur.